Ilmo. Sr. Oficial do 2º Tabelionato de Protesto de Títulos, Registro Civil de Pessoas Jurídicas e Registro de Títulos e Documentos de Goiânia.

Nome completo: ______________________________________________________,

CPF: ______-______-______-_____, nacionalidade __________________________,   estado civil:________________________, convive em união estável: (  ) Sim (  ) Não, filho (a) de (nome da mãe) ______________________________________________,

(nome do pai):________________________________________________________, profissão___________________________, residente e domiciliado(a) na _________

____________________________________________________________________,

com endereço eletrônico (e-mail) _________________________________________,

vem, pelo presente, requerer a averbação do documento a seguir indicado:(nome do contrato ou documento a ser registrado) _______________

_______________________________________________________________,

às margens do registro nº __________________, do Registro de Títulos e Documentos, da forma apresentada, cujo documento anexo instrui o presente pedido.

Atenciosamente,
Goiânia, _____ de ___________________ de ________.
___________________________
Assinatura
Autorizo o tratamento dos dados pelo 2º Tabelionato de Protesto de Títulos, Registro Civil de Pessoas Jurídicas e Registro de Títulos e Documentos de Goiânia, estando ciente do armazenamento e da integração deste requerimento na base permanente de dados e de imagem do Cartório.